

Pachet cartuse toner

I.D.: 51507039

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	5.821,84 RON - 5.821,84 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Nr.crt. DENUMIRE PRODUS UM PRET CU TVA lei TOTAL CANTIT. VALOARE 1 Cartus negru Brother DCP 7055 - TN2010 ORIGINAL buc 185 x4 = 740 lei cu tva 2 Cartus IMPRIMANTA Brother 7460DN tip TN-2220 COMPATIBIL buc 75x2 = 150 lei cu tva 3 Cartuse imprimanta Lexmark CX 410e ORIGINAL 80C2SY0 80C2SC0 80C2SM0 80C2SK0 NEGRU 2500P SI COLOR 2000P set 2005x2 = 4010 lei cu tva 4 Cartus compatibil HP 85A COMPATIBIL PREMIUM buc 68x2 = 136 lei cu tva 5 Cartus imprimanta Brother MFC-J6510 DW pe original BRINK-LC1280XLVAL (BK 2400P; CULORILE 1200P) set XL 450x3 = 1350 lei cu tva 6 CARTUS IMPRIMANTA LASER JET PRO MFPM 125A - CARTUS CF283A COMPATIBIL PREMIUM buc 70 x 2 =140 lei cu tva 7 Cartus imprimanta Canon ip7250 cod cartus CAINK-CLI551XLVP -negru set 327x 1= 327 lei cu tva 8 Cartus imprimanta HP 3775-color(cod cartus F6V24AE) original buc 75x1= 75 lei cu tva TOTAL VALOARE 6928 lei cu tva
